

## RENCANA ANGGARAN BIAYA

Kabupaten : BOJONEGORO  
 Kecamatan : SUMBERREJO  
 Desa : PRAYUNGAN  
 Lokasi : RT 02 RW 02

No. RAB :  
 Program : DANA DESA  
 Jenis Kegiatan : Pembangunan Toilet PAUD Prayungan  
 Ukuran / Dimensi : P. 2,5 M L. 1,7 M

URAIAN	VOLUME			Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah	PPN dan PPH 22	Jumlah Penerimaan	
	Total	Dari Swadaya	Dari DANA						
<b>1</b>	<b>Belanja Modal</b>								
1.1	Sibel	1		1	Unit	4.535.000	5.009.114	474.114	4.535.000
1.2	Keramik Lantai	6		6	m2	69.000			414.000
1.3	Keramik Dinding	12		12	m2	85.000			1.020.000
1.4	Urugan Pedel	21		21	m3	125.000	2.957.063	332.063	2.625.000
1.5	Palamir	4		4	kg	32.000			128.000
1.6	Cat	4		4	kg	47.000			188.000
1.7	Batu andesif/kumpang	35		35	bj	10.000			350.000
1.8	Triplek t 9 mm	3		3	lb	125.000			375.000
1.9	Batu Koral 2-3	1		1	m3	325.000			325.000
1.10	Pintu	2		2	bj	245.000			490.000
1.11	Pasir Pasang	4		4	m3	225.000			900.000
1.12	Semen	26		26	sak	52.500			1.365.000
1.13	Batu bata	1.650		1.650	bj	900	1.672.853	187.853	1.485.000
1.14	Closed	1		1	bj	145.000			145.000
1.15	Pipa PVC	3		3	m	35.000			105.000
1.16	Buis Beton Bulat / Deker	4		4	bj	170.000			680.000
1.17	Tutup buis beton	1		1	bj	225.000			225.000
1.18	Kawat bendrat	10		10	kg	28.000			280.000
1.19	Besi @ 8	16		16	bj	32.000			512.000
1.20	Besi @ 6	32		32	bj	23.000			736.000
1.21	Besi @10	6		6	bj	52.000			312.000
1.22	Benang	5		5	roll	9.000			45.000
1.23	Bak Cor	6		6	bj	12.000			72.000
1.24	Paku	6		6	kg	17.000			102.000
<b>Sub Total 1</b>							<b>9.639.029</b>	<b>994.029</b>	<b>17.414.000</b>
<b>2</b>	<b>Barang dan Jasa</b>								
2.1	Tukang	21		21	HOK	85.000			1.785.000
2.2	Pekerja	72		72	HOK	75.000			5.400.000
2.3	ATK	1		1	bd	51.000			51.000
2.4	Foto Proyek	3		3	kali	50.000			150.000
2.5	Papan Proyek	1		1	bj	100.000			100.000
2.6	Honor Timlak					100.000			100.000
<b>Sub Total 2</b>							-	-	<b>7.586.000</b>
Dari dana Desa									<b>25.000.000</b>